
Pos 

 

MX4   
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

MX5   
1 
2 

No. 

3 
84 

119 
95 
11 

237 

229 
89 

Nome 

WOLNEY FERREIRA DE LIMA     
ITAMAR BERNARDES DA SILVA   
SAULO GERONIMO DE SOUZA   
MESSIAS MENDES DE ALMEIDA   
ANDRÉ GUSTAVO BOUÇAS IGNACIO   
EDI CARLOS BORBA   

JULIO CESAR ARAUJO   
MARCELLO RIBEIRO TROVAO FRAIZ   

Melhor Tempo 

1:19.595 
1:24.150 
1:30.477 
1:30.508 
1:30.991 
1:39.128 

1:31.035 
1:53.123 

Diff 

4.555 
10.882 
10.913 
11.396 
19.533 

22.088 

Espaço 

4.555 
6.327 
0.031 
0.483 
8.137 

22.088 

Voltas 

7 
1 
7 
7 
8 
7 

8 
5 

Total Tempo 

14:53.719 
2:52.211 

16:13.587 
15:24.026 
15:10.101 
15:47.032 

15:37.359 
14:07.088 

 

Classificado pela melhor volta
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www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª Etapa Camp. Brasiliense de MX 2023 

Treino Cronometrado 

MX4 / MX5 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 12:52:04 

Guara - DF 0,000 Km 

25/02/2023 12:20 


